技术参数
SF200M DC微型断路器 SF200M DC
符合标准 IEC/EN 60947-2, GB/T 14048.2
电气特性
极数 1P, 2P
额定电流 In A 1...63
额定电压 Ue 1P VDC 125
2P VDC 250

汇流排 PSH
位置锁定件 SA1
订货信息
SF200M DC
额定电流 分断能力Icu SF200M
A kA 1P 2P
1 10kA SF201M-B1DC SF202M-B1DC
2 SF201M-B2DC SF202M-B2DC
3 SF201M-B3DC SF202M-B3DC
4 SF201M-B4DC SF202M-B4DC
6 SF201M-B6DC SF202M-B6DC
10 SF201M-B10DC SF202M-B10DC
16 SF201M-B16DC SF202M-B16DC
20 SF201M-B20DC SF202M-B20DC
25 SF201M-B25DC SF202M-B25DC
32 SF201M-B32DC SF202M-B32DC
40 SF201M-B40DC SF202M-B40DC
50 SF201M-B50DC SF202M-B50DC
63 SF201M-B63DC SF202M-B63DC
1 10kA SF201M-C1DC SF202M-C1DC
2 SF201M-C2DC SF202M-C2DC
3 SF201M-C3DC SF202M-C3DC
4 SF201M-C4DC SF202M-C4DC
6 SF201M-C6DC SF202M-C6DC
8 SF201M-C8DC SF202M-C8DC
10 SF201M-C10DC SF202M-C10DC
16 SF201M-C16DC SF202M-C16DC
20 SF201M-C20DC SF202M-C20DC
25 SF201M-C25DC SF202M-C25DC
32 SF201M-C32DC SF202M-C32DC
40 SF201M-C40DC SF202M-C40DC
50 SF201M-C50DC SF202M-C50DC
63 SF201M-C63DC SF202M-C63DC
SF200M DC包装资料
每盒（个） 12 6
每箱（个） 96 48
SF200M DC附件配合图
SF200M DC H或S H或S H或S
H或S H或S H或SST
H	 辅助触头 S2C-HxxR
S	 信号触头 S2C-SxxR
ST	 分励脱扣器 S2C-A...
接线示意图
极间电压 125VDC 250VDC 250VDC 250VDC